Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 07/12/2025 - 20:21:53



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

6 2025 Reforma do CRAS Contrato 210 02/06/2025 R$ 307.500,00 89,94%
Esta intervencao esta em andamento 3949/2024



N26/2025
Data Inicial: 02/06/2025

Reforma do CRAS

R$ 307.500,00



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

11213

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
5155 2025 02/06/2025 12334
5154 2025 02/06/2025 12334
4594 2025 02/06/2025 12334
4592 2025 02/06/2025 12334
5889 2025 01/07/2025 12334
5891 2025 01/07/2025 12334
7794 2025 01/09/2025 12334
7795 2025 01/09/2025 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 2038 6540 02/06/2025

Responsabilidades Técnica

9o Dolc. a P Tipo Doc. (Orgao o o P F}esp.
(Res,por)savel Doc. (Responsavel Técnico) Classe) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Tegnlca
Técnico) Ativa?

CPF 08*.*0*.6**-98 ART (CREA) 174Kk K] Ik Execugao de Obra Sim

CPF 08* *1*,9**-16 ART (CREA) 17K 2*4HK5 %% Projeto Arquitetonico Sim

CPF 08* *¥1*,9**-16 ART (CREA) 17HK2%4HK5 %k Projeto Estrutural Sim

CPF 08*.*1* 9**-16 ART (CREA) 17HK2¥4HX5kk Projeto Complementar Sim

CPF 08*.*¥1*.9%*-16 ART (CREA) 174k2* QK5 %k Orcamento Sim

CPF 08%* *1*,9**-16 ART (CREA) 17%K2%4*%5%* Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 9573 R$ 410.336,96 02/06/2025
Contrato 3949 2024 76.995.430/0001-52 9574 R$ 307.500,00 02/06/2025  89,94%

Acompanhamentos




Lei ou Ato

9571

9575

9640

9755

9898

10007

Tipo

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

NUmero

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Data

02/06/2025

03/06/2025

01/07/2025

01/08/2025

01/09/2025

01/10/2025

Tipo de Medicao

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato/Aditivo

Contrato
3949/2024

Contrato
3949/2024

Contrato
3949/2024

Contrato
3949/2024

Contrato
3949/2024

Contrato
3949/2024

% Medicdo

26,00%

57,03%

79,97%

79,97%

89,94%

89,94%



N26/2025
Data Inicial: 02/06/2025

Reforma do CRAS

Documentos

R$ 307.500,00



creditos municipio de itapejara d oeste

9 de mai. de 2025, 15:00:54
-25.953998,-52.819391
Itapejara D:Qeste

o




creditos municipio de itapejara d oeste

B-de jun. de 2025, 11:19:11
-25.954127,-52.819218
Itapejara D'Oeste




Créditos Municipio de Itapejara D Oeste

I, de 2025, 16:49:01
125.954121,-52.819232
ltapejara D'Oeste’




Créditos Municipio de Itapejara D" Oeste




