

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
6	2025	Reforma do CRAS Esta intervenção está em andamento	Contrato 3949/2024	210	02/06/2025	R\$ 307.500,00	89,94%

Reforma do CRAS

R\$ 307.500,00

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

11213

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
5155	2025	02/06/2025	12334
5154	2025	02/06/2025	12334
4594	2025	02/06/2025	12334
4592	2025	02/06/2025	12334
5889	2025	01/07/2025	12334
5891	2025	01/07/2025	12334
7794	2025	01/09/2025	12334
7795	2025	01/09/2025	12334

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	2038	6540	02/06/2025

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	08.*0*.6**-98	ART (CREA)	17**2*1**13**	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*4**52**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*4**52**	Projeto Estrutural	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*4**52**	Projeto Complementar	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*4**52**	Orcamento	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*4**52**	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				9573	R\$ 410.336,96	02/06/2025	
Contrato	3949	2024	76.995.430/0001-52	9574	R\$ 307.500,00	02/06/2025	89,94%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
9571	Medição	1	Jurisdicionado	02/06/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3949/2024	26,00%
9575	Medição	2	Jurisdicionado	03/06/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3949/2024	57,03%
9640	Medição	3	Jurisdicionado	01/07/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3949/2024	79,97%
9755	Medição	4	Jurisdicionado	01/08/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3949/2024	79,97%
9898	Medição	5	Jurisdicionado	01/09/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3949/2024	89,94%
10007	Medição	6	Jurisdicionado	01/10/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3949/2024	89,94%

Nº6/2025
Data Inicial: 02/06/2025

Reforma do CRAS

Documentos

R\$ 307.500,00







3 de jul. de 2025, 16:49:01
-25.954121,-52.819232
Itapejara D'Oeste



25 de ago. de 2025, 16:52:16
-25.954215,-52.819066
Itapejara D'Oeste